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Multiswitch Spacetronik Pro Series
MS-0916CL 9/16C

Cena 499,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy MS0916SCL

Kod EAN 5903031016147

Opis produktu
  

Multiswitch kaskadowy Spacetronik Pro Series MS-0916CL LTE
Multiswitch kaskadowy  Pro Series 9/9 na 16 z 8 wejściami SAT + 1 wejściem antenowym TV naziemnej, pozwoli na
rozdzielenie sygnału w instalacji zbiorczej na kolejny multiswitch kaskadowy lub końcowy oraz do 16 użytkowników
końcowych. Multiswitch posaiada w zestawie wysokiej klasy zasilacz, umożliwijący stabilną pracę urządzenia. Obudowa oraz
uchwyty wykonane z materiałów najwyższej jakości.

Multiswitch kaskadowy to urządzenie pozwalające swobodnie skalować wielkość sieci poprzez dokładanie kolejnych urządzeń.
Poszczególne multiswitche łączy się ze sobą szeregowo poprzez doprowadzenie sygnałów z wyjść przelotowych. Jeśli nie
przewiduje się dalszej rozbudowy instalacji, ostatnim urządzeniem w kaskadzie jest multiswitch końcowy. Sygnały z wyjść
odgałęźnych są z kolei doprowadzane do gniazd końcowych, abonentów. Multiswitche kaskadowe mogą być umieszczane na
różnych piętrach budynku, co pozwala znacznie skrócić odległość od wyjścia multiswitcha do tunera satelitarnego. Również w
przypadku ewentualnej awarii, multiswitch kaskadowy może szybko zostać wypięty z instalacji i zastąpiony sprawnym
urządzeniem, przez co czas awarii i jej naprawy ograniczony jest do niezbędnego minimum.

Dlaczego Multisiwtch Spacetronik Pro Series?

Produkując multiswitche Spacetronik postanowiliśmy nie oszczędzać kilku dolarów. Dlatego też, zastosowaliśmy w urządzeniu 
stabilny zasilacz zapewniający długotrwałą pracę oraz dodatkowy przełącznik 0/12V do zasilania toru DVB-
T/T2/FM/R (multiswitche końcowe). Wykorzystaliśmy najwyższej jakości potencjometry, które sprawiają iż multiswitche
mają bardzo dobre parametry pracy, przydatne jest to do stabilnego i długotrwałego działania, a także zapewnia stabilny
sygnał i szybkie przełączanie kanałów w gorzej wykonanych instalacjach, min. na złym okablowaniu, za małej antenie SAT, źle
wykonanej instalacji anteny naziemnej.

Parametry wyróżniające multisiwtche Spacetronik na tle konkurencji
- izolacja w torach SAT i TV
- separacja wejść/wyjść
- poziom sygnału wyjściowego dBuV
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- tłumienie w kanale zwrotnym
- parametry - moc zasilacza
- zasilanie - stabilnośc zasilacza oraz dodatkowe zasilanie TER

Przykładowy schemat podłaczenia Multiswitcha kaskadowego Spacetronik:

Specyfikacja:

W naszej ofercie znalazły sie także multiswitche końcowe oraz wzmacniacze

Multiswitche końcowe Spacetronik Pro Series MS-09PL LTE

Wzmacniacz kaskadowy Spacetronik Pro Series MS-09AMP LTE
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